Версия: 11-2025
Техническое описание,
руководство по эксплуатации и паспорт
СВЕТОДИОДНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ
LTD-DAFNA-
GROUND
1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ

Материал рассеивателя стекло
* При соблюдении условий эксплуатации и снижении яркости не более чем на 30% от первоначальной.
2.2. 	 Характеристики по моделям
Модель Потребляемая
мощность
Габаритные
размеры
светильника,
D×H
Габаритные размеры
монтажной коробки,
D1×H1
Габаритные размеры
светильника в сборе,
D2×H2
LTD-DAFNA-GROUND-R100-6W 6 Вт Ø100×114 мм Ø91.5×124.5 мм Ø100×128 мм
LTD-DAFNA-GROUND-R130-11W 11 Вт Ø130×112 мм Ø121×120 мм Ø130×124 мм
LTD-DAFNA-GROUND-R160-16W 16 Вт Ø160×121 мм Ø146×130 мм Ø160×135 мм
LTD-DAFNA-GROUND-R160-24W 24 Вт Ø180×125 мм Ø166×137 мм Ø180×140 мм
LTD-DAFNA-GROUND-R180-25W 25 Вт Ø210×117 мм Ø195×119 мм Ø210×125 мм
LTD-DAFNA-GROUND-R210-36W 36 Вт Ø260×136 мм Ø239×144 мм Ø260×150 мм
Рис. 1. Чертеж и габаритные размеры светильника
D
D0
D1